ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

08 . 07.2025  №796
П Р И К А З

О внесении изменения в
Приложение 1 к Порядку определения
объема и условий предоставления из
областного бюджета бюджетным и
автономным учреждениям субсидий в
соответствии с абзацем вторым пункта 1
статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Я шож

Регистрационный номер

_______ 20а2£г.

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок
определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели», постановление Правительства Брянской
области от 5 октября 2020 года № 461-п «Об отдельных вопросах правового
регулирования предоставления из областного бюджета государственным
бюджетным и автономным учреждениям Брянской области субсидий в соответствии
с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в Приложение 1 к Порядку определения объема и условий

предоставления из областного бюджета бюджетным и автономным учреждениям
субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом департамента социальной
политики и занятости населения Брянской области от 26 марта 2025 года № 274 «Об
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного
бюджета бюджетным и автономным учреждениям субсидий в соответствии с
абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
(в редакции приказов департамента от 21 апреля 2025 года № 361, от 22 мая 2025
года № 454, от 6 июня 2025 года № 559, 16 июня 2025 года № 625), дополнив
строкой 37 следующего содержания:

2

«37
Субсидии государственным учреждениям на проведение работ по сносу
зданий и сооружений».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента